
  

 Masarykova univerzita 
 Fakulta informatiky 
 

 VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

 
 

Vývojový a provozní tým is.muni.cz hledá analytického pracovníka pro realizaci projektů 
(IS MU) 
 
Jakou pozici nabízíme? 
Baví Vás připravovat a realizovat výjimečné IT projekty, jste tvořiví a rádi pracujete 
s propagačními texty, umíte komunikovat s uživateli, zákazníky nebo partnery, máte 
schopnosti pro organizaci seminářů a marketingových aktivit, nebojíte se technologií, víte jak 
samostatně zanalyzovat podklady a informace a chcete spolupracovat s týmem při vývoji 
Informačního systému Masarykovy univerzity nebo antiplagiátorských systémů? Pak hledáte 
přesně tuto pozici a my hledáme právě Vás. 
 
Naše požadavky 
• velmi dobrá úroveň vyjadřovacích, komunikačních a vyjednávacích schopností, 
• samostatné a koncepční uvažování, 
• dobrá organizace práce, time management a stanovení priorit, 
• spolehlivost a pečlivost při zpracování krátkodobých i dlouhodobých úkolů, 
• kreativita a schopnost navrhovat řešení, 
• ochota učit se nové věci a přijímat nové výzvy, 
• zkušenost s vedením obchodních případů vítána, 
• zkušenost s tvorbou marketingových textů a kampaní vítána, 
• počítačové znalosti na dobré uživatelské úrovni, 
• aktivní znalost anglického jazyka slovem i písmem, 
• SŠ/VŠ vzdělání. 
 
Vaše práce může být pestrá 
• samostatné analýzy právních či projektových podkladů a dohledání informací, 
• řízení projektů (analýzy, návrhy, podávání, realizace, finalizace), 
• podpora obchodních případů (jednání, nabídky, smlouvy, evidence, péče o zákazníky), 
• podpora při strategických úkolech a činnostech, 
• organizace a zajišťování marketingových akcí – interních i externích (semináře, 

konference, články, aktuality, letáky/propagační materiály), 
• podpora vývoje i uživatelů Informačního systému MU a antiplagiátorských systémů. 
 
Vaší výhodou je 
• schopnost analyzovat podklady právního nebo projektového typu, 
• pozitivní vztah k informačním technologiím i lidem, 
• praxe z obchodní nebo marketingové pozice, 
• zkušenost s realizací projektů nebo obchodních případů. 
 
Proč pracovat pro MU na vývoji ISu? 
• dopad Vaší práce – spolupráce na vývoji IS MU s přímým vlivem na bezproblémový 

život mnoha uživatelů na vysokých školách, 



  

 Masarykova univerzita 
 Fakulta informatiky 
 

 VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

  

• různorodost – zisk zkušeností z řešení nejrůznějších typů problémů, 
• tvořivost – IS MU je prestižním a oceňovaným systémem díky tvůrčímu duchu 

jednotlivých členů týmu, 
• stabilita – rozsáhlý celouniverzitní projekt, v provozu i na dalších školách, 
• kolektiv – sympatický tým mladých i zkušených kolegů, 
• odborný růst – zaškolení, trvalé odborné vedení a konzultace, 
• finance – po zapracování nadstandardní finanční ohodnocení, 
• další benefity – stravenky, 6 týdnů dovolené, motivační odměny. 
 
Zájemci o nabízenou pozici nechť zasílají elektronickou přihlášku doplněnou svým 
strukturovaným životopisem a motivačním dopisem nejpozději do 21. 1. 2018. Plánovaný 
nástup únor 2018 nebo dle domluvy  
Elektronickou přihlášku naleznete na adrese https://www.muni.cz/o-univerzite/kariera-na-
mu/volna-mista/37489. 
 
V případě dotazů ohledně pracovní náplně nebo týmové spolupráce kontaktujte Mgr. Terezu 
Sáňkovou na adrese sankova@fi.muni.cz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sankova@fi.muni.cz

